PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., após o prazo recursal,
torna público  o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital nº 01/2018, conforme segue.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 LAIS MILENA FERMINO ROCHA 471246475 1024 73,33   Não 40,00 33,33 17/09/1990 Não

2 SAMANTA RAFAELA BARIONI 221119222 1131 66,67   Não 23,33 43,33 29/03/1973 Não

3 MAÍRA DONIZETTI DE CARVALHO BURITI 403996107 1039 65,33 2,00 Não 33,33 30,00 29/06/1984 Não

4 ADRIANA DE AMORIN FONSECA 291719715 1106 63,33   Não 36,67 26,67 01/02/1979 Não

5 ANGELA ROSANA MARANGON RODRIGUES DA SILVA 34180074 1137 63,33   Não 33,33 30,00 28/06/1979 Não

6 ANDRÉA VIEIRA CECILIO 411232897 1114 63,33   Não 33,33 30,00 10/10/1981 Não

7 ANA CAROLINA RODRIGUES 451914247 1018 62,00 2,00 Não 33,33 26,67 01/05/1986 Não

8 MARCOS LUIS APARECIDO DOS SANTOS 400864708 1052 60,00   Não 26,67 33,33 06/09/1985 Não

9 ELOIZA GRANZOTTO YAMUNDO FAGUNDES 447796033 1094 60,00   Não 26,67 33,33 19/05/1996 Não

10 MAIARA APARECIDA SILVA 44607195X 1029 60,00   Não 23,33 36,67 22/08/1989 Não

11 MAYARA APARECIDA CANDIDO 446072539 1030 57,67 1,00 Não 26,67 30,00 11/04/1989 Não

12 JULIANA APARECIDA PAULETO 340803770 1098 56,67   Não 30,00 26,67 08/03/1985 Não

13 THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 452822233 1050 56,67   Não 23,33 33,33 23/04/1996 Não

14 MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 388225506 1123 56,67   Não 20,00 36,67 19/03/1987 Não

15 TATIANA CRISTINA BESERRA MARQUES 306520680 1079 55,33 2,00 Não 23,33 30,00 13/06/1981 Não

16 JACKELINE CODO CORDEIRO DO VALLE 309975840 1006 55,33 2,00 Não 23,33 30,00 18/10/1982 Não

17 TAÍZA DANIELI DE CARVALHO 47164616 1124 53,33   Não 30,00 23,33 27/07/1990 Não

18 TATIANA VIZZOTTO VOLTARELLI 298024408 1101 53,33   Não 26,67 26,67 12/11/1978 Não

19 MARIANI VICENTE MISAEL 411214421 1083 53,33   Não 23,33 30,00 29/06/1987 Não

20 THAÍS FÁTIMA DE PAULA 46247090 1063 53,33   Não 20,00 33,33 13/05/1990 Não

21 LÍGIA MARIA DELSIN GOULART 403995450 1084 52,00 2,00 Não 20,00 30,00 16/12/1985 Não

22 REGIANE DE JESUS DOS SANTOS 402954294 1015 52,00 2,00 Não 13,33 36,67 15/10/1985 Não

23 ELAINE CRISTINA MOREIRA SIBRÃO DOS SANTOS 255996792 1061 51,00 1,00 Não 16,67 33,33 12/11/1974 Não

24 RENATA CRISTINA TUCKMANTEL 444754982 1104 50,00   Não 23,33 26,67 09/02/1989 Não

25 MONA KELLY MACHADO RODRIGUES MARCON 328220644 1080 50,00   Não 20,00 30,00 10/10/1980 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTI = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

Tambaú, 5 de julho de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP